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Samarbeidsavtale mellom Fosen Næringshage og Ørland kommune
Vedlegg:
1 Samarbeidsavt ale mellom Fosen Næringshage og Ørland kommune

Sakens bakgrunn og innhold

Gjennom St.meld nr 25 (2008 - 2009) " Lokal vekstkraft og framtidstro. Om distrikts - og
regionalpolitikk" , ble det initiert et nytt næringshageprogram. (kap.7.3).

Departementet legger vekt på at det nye programmet må rettes inn mot å stimulere til
videre utvikling av de næringshagene som blir tatt opp i programmet, både som
dynamiske næringsmiljø og som knutepunkt for kontakt mot FOU - institusjoner og annet
næringsliv. Departemen tet ønsker på lengre sikt at fylkeskommunen i større grad får
ansvaret for den videre utvikling av næringshagene.

Arbeidet er igangsatt og den første søknadsrunden er gjennomført.Alle næringshagene i
Norge må søke fo r å bli tatt in n i programmet , og det er SIVA og fylkesko mmu nen so m
avgjør hvilke miljøer so m blir tatt opp.

Først e søknadsfrist var 15.mai og Fosen Næringshage A/S del tok i første søknadsrunde, me n
ble ikke tatt opp. Røros ble tatt inn i det nye næringshageprogrammet i mai , Oppdal og
Hemne f ikk avslag i første søknadsrunde sammen med Fosen Næringshage A/S . LIV -
Leksvik er tatt opp som en av tre miljøer i Nord - Trøndelag.

I Sør - Trøndelag er det antydet en reduksjo n av antall næringshager fra seks t il t re. Ny fr ist er
satt til 15.oktober og a rbeidet m ed ny søknad fra Fosen Næringshage A/S er i sluttfasen.

Administrasjonens vurdering
Det er vikt ig at lokalt næringsliv har nærhet til SIVA so m e n kilde til ko mpetanse og kapital i
fo rbindelse med gjenno mføring av innovasjo n og utvi klingsprosj ek ter i bedrifter og
nær ingsliv i regio nen. Fosen Næringshage A/S ̀ s rolle vil blant annet være å lage gode
arenaer og koblinger i slike prosesser slik at næringslivet bl.a får tilgang til finansielle
ordninger.

Vår region står ovenfor store utfordringer i t ida som ko mmer, spesielt med tanke på
Luft fo rsvarets basevalg og utvikli ngen ved Ørland Hovedflystasjo n. Det er derfor av stor
bet yd ning at vår region gjenno m Fo sen Næringshage A/S blir tatt opp i det nye
nær ingshageprogrammet.
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I forbindlese me d søknade n om å bli tatt opp i det nasj on ale næringshageprogrammet, stilles
det krav vertskommuneavtale dvs samarbeidsavtale mello m Fosen Næringshage A/S og
Ørl and kommune. Samarbeidsavtalen skal befeste Fosen Næringshages A/S og Ørland
kommunes gjensidige målsetti ng o m aktivt å bidra til økt verdiskaping gjenno m
videreutvikling av Fosen Næringshage A/S.

Rådmannens innstilling
Kommunestyret vedtar vedlagte samarbeidsavtale mellom Fosen Næringshage A/S og
Ørland kommune


